CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

Conselho Administrativo CES/UFCG

CONSELHO ADMINISTRATIVO
CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

EDITAL CES Nº 15/2017

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR  - CLASSE ADJUNTO A, NÍVEL 1

 O Presidente do Conselho Administrativo (CONSAD) e Diretor do Centro de Educação e Saúde
(CES), da Universidade Federal de Campina Grande (UFCG), no uso de suas atribuições, torna
público para conhecimento dos interessados, a homologação ad referendum de inscrições no
Concurso Público de Provas e Títulos regido pelo Edital nº 15/2017, para área de conhecimento

abaixo especificada.

ÁREA DE CONHECIMENTO: CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS EM ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO E
NUTRIÇÃO EM SAÚDE COLETIVA

Candidato Processo Situação/Comissão Situação/CONSAD

1. AMANDA DA SILVA FRANCO 23096.016080/17-76 DEFERIDO HOMOLOGADO

2. CAMILA MEDEIROS DA SILVA MAZETTI 23096.016078/17-98 DEFERIDO HOMOLOGADO

3. EDIANE MARIA GOMES RIBEIRO 23096.014024/17-98 DEFERIDO HOMOLOGADO

4. HELENI AIRES CLEMENTE 23096.014880/17-10 DEFERIDO HOMOLOGADO

5. ISIS ELOAH MACHADO 23096.016061/17-10 DEFERIDO HOMOLOGADO

6. MARIANA CARVALHO DE MENEZES 23096.016530/17-21 Recebido após deferimento HOMOLOGADO

7. MARIA VILANI OLIVEIRA DANTAS LEITE 23096.014677/17-54 DEFERIDO HOMOLOGADO

8. RAQUEL DE DEUS MENDONÇA 23096.016076/17-43 DEFERIDO HOMOLOGADO

9. TATIANE LEOCÁDIO TEMÓTEO 23096.014535/17-09 DEFERIDO HOMOLOGADO

10. VIVIANNE DE OLIVEIRA BARROS 23096.014882/17-65 DEFERIDO HOMOLOGADO

Cuité, 26 de maio de 2017

José Justino Filho

Presidente do CONSAD